Ttern legavit eider domine Avinenti suum annuum censum livelli quod ha-
bet sub Sencta Pantaleone prope Civitatem, quod est media marcha =t vi-
pintisey Aenzrii gqll.il:g-l:nu:; frs qum:l dizta domina Avinens habear, e
neat et possident dicta bona sibi legara ad vitam suam, nec ea possit obi-
gere, distraere, vendere vel super ¢is alivd ordinare guam sapradictum est,
Post enius decessum dicta bonm infrascriptis suis heredibus integre rever-
tantur,

Insoper inerituir er fecit sibi legittimos succspsorss et heredes in equali
portione Conradum, dictum dominum Guolrcum cenonicum Civitaten-
sem et Franciscum [ilios swos ibidem presentes in reliquis bonis, rebus, fu-
ribus &t actionibus suls; revacans ex nune omne alivd testamentum guod
constaret per eum antea factum esse manu cuinscunque notardi, sum vo-
lens er procipiens smedo esse irritum, cossam et vanum, oullios valoris,
efficaciz val momentd,

Hanc anterns suam ultimam valuneatem et suum oldmum teseamentum as-
gerenit esie velle, quod e fure testamenti non valeper, saltermn valest fure
eoddicillsrum wel donationis cansa mortis aut alrerius coiusliber soripure
ultime voluntatis quo vabere posset malius et tenere,

(3M] Ex ego Micolaus magised Antonil de Austrls Civitate, imperiall anc-
taritate notacius, omnibus predicts interfui et rogatos scripai ac etam de
mandato ipsius testatoris.

i

AFFEMDIC 147

15

1331 agosto 1, Cividele

Originale (A}, M.A.N.C., F.B., Pergamene, II, n. ﬂ'. o )
L’inquisitare {zate Francesco da Chioggis, dell'ordine dei minosi, nomina
Paalo Bolani ¢ i suwod familisri ufficiali dell' Inquisizione, concedendo loro
i privilegi connessl, I provvedimento & confermato da frate Tammaso da
Verona, nuove inquisitore, i 24 maggio del 1339, o
Ef.h HI]I'IP.IB-I:III'W PA.EE['HHL jm MEM| dtl' P= :}?- El.lﬂ"lnqm::-
zione ¢ sugli inquisitori nel Venete ¢ nella zona nord — orjedtale d'Ttalis
(senza riferimentt speeifict & frate Francesco da Chioggial: . BISCAROD,
Ereticl e inguisftori nells Marca Trevisena (1280-1305), “heehivio wene-
o', V serie, 11 (1932), pp. 148-180; MARTAMO D'ALATRI, Due fn-
chieste papall sugh inguisiteri veneti, **Collectanes Franciscana®', 39
{199), pp. 172-187 {ar in ID., Eretici e inguisitar], I, Rama 1386, pp.
223:242, ave sono raccolti altd articoli riguardanti il Vensto); P. MA-
RANGON, I pensiera ereticale nella Marca Trevigiena ¢ a Venesin dal
1200 af 1350, Abano Terme (PD) 1984,

In Christi nomine amen. Mos frater Franciscus de Clugra erdinis mina-
mum, inquisitor heretlce pravitatis in Veneclls, Trivisii, Veroae, Faroiulii
et alibi per Sedem Apostalicam depatati, nobill viro domino Paulo Buya-
ao de Civitate Austrie salusem et sincere dilectionks affectum. Cuia mets-
ta Fidelinm, maxime quoi verbo et opere gelant pro fde Christi et h-:mmll:
divini nominis ¢t #d extizpandam hersticam pravitatem se exponunt per-
culo vite presentis, debent preter retributionem eternam a fidelibus spiri-
bualibus et temporalibue beneficiis recompensari, hine =5t quod cum vos
et heredes vestros inter ceterns Christi fideles invenerim circo fidem ca-
tholicam et officium inquisitionis beneficos et devotos et pugiles spiritus-
les exponentes vos omai periculo pro honore et favore fidei et officil in-
quisitionis, sicut expecientin corta probevimos, in testimenium et pre-
mium virtuts preter ilud quod adeo merito expectare potestis, tenore
presentium vos et heredes vestros eligimus, factmus et constituimuos offl-
cigles officli Inguisitionis et nostras, et vobis et heredibus vestrls omnem
veniam omnemgue indalgentiam elargimos nec non et leentlam !E[I?Edf
arma per universas et singules civitates, tereas et Joca nostre imrisdictioni
suhiscte, concedimus atgue damos quam concsdere elasgine ot dare posse-
mies per constitutiones =5 perpetualia peivillegin, =t &, qu.zud ahu_i.l: :thq.u-u-:;i
nunquam Levenimos, unquam vesbo vel facto offendissetis afficiom inqui-
siticnis wsque ad diem pressntem, abiolvo vos et ahsolutam per presentes
denuntic ad perperuam rei memoriam.
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Hane auiem concessonsm fecimus in actis offisii reghstrari,